

MG-Stål ApS

Majsmarken 20C, 8520 Lystrup

CVR-nr. 46 37 23 28

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

Annette Gønget Sponholtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MG-Stål ApS Majsmarken 20C 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 46 37 23 28
	Stiftet: 26. november 1975
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Annette Gønget Sponholtz, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.544 kr. mod -14.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 872.349 kr. mod -1.738.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-42.544	-14.744
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-27.731	-1.346.269
Andre finansielle indtægter	1.240.416	83.516
Øvrige finansielle omkostninger	-15.730	-571.199
Resultat før skat	1.154.411	-1.848.696
Skat af årets resultat	-282.062	110.285
Årets resultat	872.349	-1.738.411
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-978.107
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	872.349	0
Disponeret fra overført resultat	0	-910.304
Disponeret i alt	872.349	-1.738.411

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	131.837
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.757.522</u>	<u>3.495.005</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.757.522</u>	<u>3.626.842</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.757.522</u>	<u>3.626.842</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	76.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	630.894
	Andre tilgodehavender	<u>61.214</u>	<u>8.894</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.214</u>	<u>715.788</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.823</u>	<u>206.259</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>210.037</u>	<u>922.047</u>
	Aktiver i alt	<u>4.967.559</u>	<u>4.548.889</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.874.800	3.002.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	<u>4.074.800</u>	<u>3.352.451</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>235.387</u>	<u>459.507</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.387</u>	<u>459.507</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	717.518
Selskabsskat	437.508	0
Anden gæld	<u>199.864</u>	<u>3.413</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.372</u>	<u>736.931</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>892.759</u>	<u>1.196.438</u>
Passiver i alt	<u>4.967.559</u>	<u>4.548.889</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	978.106	3.912.755	400.000	5.490.861
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-978.106	-910.304	150.000	-1.738.410
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	0	3.002.451	150.000	3.352.451
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	0	872.349	0	872.349
	200.000	0	3.874.800	0	4.074.800

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	500.000	500.000
Kostpris 30. april 2021	500.000	500.000
Opskrivninger 1. maj 2020	-368.163	978.106
Overført resultat	0	-1.346.269
Udlodning ved likvidation	-104.106	0
Tab ved likvidation	-27.731	0
Nedskrivninger 30. april 2021	-500.000	-368.163
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	0	131.837
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Søren Nymarksvej 21a, Højbjerg ApS under likvidation	Aarhus	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2020	4.064.445	0
Tilgang i årets løb	7.034.223	4.596.017
Afgang i årets løb	-6.954.361	-531.572
Kostpris 30. april 2021	4.144.307	4.064.445
Opskrivninger 1. maj 2020	-569.440	0
Årets opskrivninger	1.182.655	-569.440
Opskrivninger 30. april 2021	613.215	-569.440
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	4.757.522	3.495.005
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april 2021		4.757.521
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		636.555
